Директору МАОУ "Гимназия №80 г. Челябинска"

Макаровой А.В.

родителей ________________

учащегося _______ класса,

проживающих по адресу

_________________________

тел.___________

Заявление

Прошу принять моего ребенка __________________________, ____________(полная дата  рождения) в школьный оздоровительный лагерь  с 02. 06.25 года по 27. 06.25  года  с 2х разовым питанием.

Родители:

	Мать:

Ф.И.О.________________________ _____________________________

телефон (моб.)_________________
	Отец:

Ф.И.О.________________________ _____________________________

телефон(моб.) _________________

Дата: _____________

С режимом работы лагеря ознакомлены.

Подпись:

___________ (___________ )

Начальник лагеря:
Т.В.Фролова  ___________

Директору МАОУ "Гимназия №80 г. Челябинска"

Макаровой А.В.

родителей ________________

учащегося _______ класса,

проживающих по адресу

_________________________

тел.___________

Заявление

Прошу принять моего ребенка __________________________, ____________(полная дата  рождения) в школьный оздоровительный лагерь  с 02. 06.25 года по 27. 06.25 года  с 2х разовым питанием.

Родители:

	Мать:

Ф.И.О.________________________ _____________________________

телефон (моб.)_________________
	Отец:

Ф.И.О.________________________ _____________________________

телефон(моб.) _________________

Дата: _____________

С режимом работы лагеря  ознакомлены.

Подпись:

__________ (___________ )

Начальник лагеря:
Т.В.Фролова___________

_______________________________________________________________________________________